Pizzalaxi Pizza Place Speisekarte
https://speisekarte.menu

Westend 31-39, Bocholt I-46399, Deutschland, Germany
(+49)2871234450

Das Menu des Pizzataxi Pizza Place aus Bocholt enthalt etwa 186 verschiedene Menus und Getranke. Im
Durchschnitt zahlst Du fiir ein Gericht / Getrank etwa 6 €. Im Falle, dass Du Begierde auf die gewiirzte
siidamerikanische Kiiche hast, bist Du hier an der richtigen Stelle: leckere Speisen, gekocht mit Fisch,
Meeresfrichten und Fleisch, aber auch Mais, Bohnen und Kartoffeln sind auf der Karte, und Du kannst dich an
kostliche amerikanischen Speisen wie Burger oder Barbecue versuchen. Nattrlich gibt es auch leckere Pizza,
die nach traditionellem Rezept frisch gebacken wird, und es erwartet Dich typisch italienische Kiiche mit
Klassikern wie Pizza und Pasta.



https://speisekarte.menu/restaurants/bocholt/pizzataxi-pizza-place/m/vollstaendige-speisekarte
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Hauplgerichte

LASAGNE

Antipasti

INSALATA NIZZAOSS

Wraps

THUNFISCH-WRAP
ZWIEBELRINGE

Starters & Salads
POMMES FRITES

Tileine Speisen

VEGGIE WRAP

Pizza klein © 26cm
PIZZA ATLANTIS
Hausgemachle Shakies
OREO-SHAKE

Tiir unsere kleinen Gisle
KLEINER HAMBURGER

Ben & Jerry's Eis

ZIEMLICH NUSSE ML

Pizzen - Tilein O 26cm

PIZZA FIORENTINA

8€

5€

5€

3€

4€

7€

4€

6€

3€

7€

Wraps & Bagueties

SPECK-WRAP

Ben & Jerry's is
CHUNKY MONKEY ML
dmerican Pizza
Pl1ZZA GRAND CANYON
Pizza - Kklein 9 24cm
PI1ZZA LAS VEGAS

Mama’s Fun Tingerfood

CHICKEN STICK "SWEET CHILLI"

Milksshakse

MILCHSHAKE BANANE

Ben& Jerrys Eis

HALBGEBACKEN ML

Ben & Jerrys

NEW YORK SUPER FUDGE CHUNK
ML

Pizzen Mini

PIZZA FLORENTINA

Tiebap’s
KEBAPTASCHE
fdmerican Milkshakes

MILKSHAKE SCHOKO

5€

7€

7€

7€

5€

4€

7€

7€

7€

5€

3€
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Pizza Single ® 26cm
PIZZA LOUISIANA
Pizzaa 26 cm

PIZZA BONANZA

Beliebte Pizzavarianten
Small
KEBAPIZZA

Dinner Combos
MAMA'S SCHNITZEL

Burger Medium

MAMA'S EL PICANTE BURGER

%indercombo

KINDERCOMBO

Pizza - filein ca. ® 26cm

TEX-MEX-PIZZA

Deutsche Spezialitiit

CURRYWURST

Breakfast Wraps

MEXIKANISCHES WRAP

Tiirkische Spezialitit

LAHMACUN

7€

7€

7€

9€

9€

6€

7€

5€

6€

KASEKUCHEN

Pasta Noodles

GEMUSELASAGNE 7€
Pizza Capricciosa

PIZZA QUATTRO STAGIONE 6 €
Hot Dog Prensado (Pao G )
HOT-DOG-PIZZA 7€
Speisen enthalten auch
CAMEMBERT 5€
Tolgende firten von Gerichien
werden serviert

PIZZA

fllkoholfreie Getrdnke
MILKSHAKE ERDBEER 3€
MILCHSHAKE VANILLE 3€

Vorapeisen

NUGGETS 5€

NACHOS KASESAUCE 4€
[ ] [ ]

10 meistbestellte Gerichle

MAMA'S ORIGINAL BURGER 8 €

KARTOFFELECKEN 3€
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ﬂ [ ] I [ I l
KEBAPTELLER
PORTION POMMES

Chicken
HUHNERFLUGEL
KNUSPRIGE CHICKEN FINGERS

Fiir den kleinen Hlunger
KEKSTEIG ML
JALAPENO-POPPERS

Mittagstisch
PI1ZZA NEW MEXICO
PI1ZZA SAN FRANCISCO

(] o0
Pizzabrotchen
KRAUTERSPREAD
PORION PI1ZZABROTCHEN

Calzone

CALZONE
CALZONE FRITTI

Pizza fimerican Style
PIZZA OUTLAW
PI1ZZA ROCKING RUCOLA

iscreme Ben& Jerry's
KARAMELL-KAUBONBON, ML

SCHOKOLADEN-FUDGE-BROWNIE
ML

9¢€
3€

5€
5€

3€
5€

7€
7€

1€
2€

9¢€
6€

7€
7€

3€

3€

Mama’s Tiebap

POMKEBAP 5€
POMKEBAP SPEZIAL 6 €
Personen)

INSALATA DI RUCOLAOSS 7€
INSALATA VENEZIAOSS 7€

Restaurant Tategorie

AMERIKANISCH

ITALIENISCH

Nicht kategorisiert

INSALATA CAPRESEOSS 6€

INSALATA ITALIAOSS 8€
4

Ben & Jerrys

GEBACKENES ALASKA ML 7€

FOSSIL FUEL ML 7€

DER VERMONSTER ML 3€

GRISSINI 4€

KASESTICKS 4€

MAMA'S ORIGINAL CURRYWURST 5€

PORTION TWISTERPOMMES 3€

Sandwiches

CHICKENBREAST-SANDWICH 6€

STEAK UND CHEESE SANDWICH 7€

TOFU-SANDWICH 5€
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THUNFISCH SANDWICH 6€

[ Y 4
Dinner Combo s
MAMA’S BARBECUE - CHICKEN
WINGS
MAMA’S BARBECUE - SPARERIBS 12 €

MAMA’S HAHNCHENBRUSTFILET 12 €

12 €

MAMA’S RINDERSTEAK CA 13 €
KOKOSNUSS-HUHNERFINGER 5€
MINI-SCHNITZEL 5€
MIXIT 7€
MOZZARELLA STIX 5€
Big Burger

MAMA'S CAMEMBERTBURGER 9€
MAMA'S ITALIAN STYLE BURGER 9€
MAMA'S JOPPIEBURGER 9€
MAMA'S NACHOBURGER 9¢€
MAMA'S TACO BURGER 9¢€

Burgers

MAMA’S BARBECUE-BACON

BURGER 9€
MAMA’S CHICKEN BOMBAY g€
BURGER

MAMA’S HAWAII BURGER 9¢€
MAMA’S HOT CHEESY BURGER 9¢€
MAMA’S MANNERBURGER 13 €
MAMA’S MUSHROOM UND CHEESE 9¢

BURGER

MUama’'s Wraps
KASE-HAHNCHEN-WRAP
CHICKEN-NUGGET-WRAP
EXOTIC WRAP
KEBAPWRAP

RUCOLA WRAP
WESTERN-WRAP

Nachspeisen

‘ BERRY BERRY LADY
BROTCHEN SPEZIAL
@ SCHOKOLADENKEKSE
DONUT SCHOKO

DONUT NUSS NOUGAT

DONUT VANILLE

KINDERFRITTI

MISS CHOCOHOLIC
NUTELLA-BANEN-WRAP

SISTA AMARENA

SUGARDUDE

Salate

CEASARS SALADOSS
COUNTRY-SALATOSS

EXOTIC-SALATOSS
TOMATENSALAT

INSALATA AL SALMONEOSS
GEMISCHTER SALAT
INSALATA DI MAREOSS
INSALATA DI COLOREOSS
INSALATA DI BISTECCAOSS
INSALATA DI PANCETTAOSS

5€
5€
5€
5€
5€
5€

2€
3€
1€
1€
2€
2€
4€
2€
3€
2€
2€

8€
8€
8€
4¢€
9¢€
4€
8€
6€
8€
8€
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GRUNER SALAT

INSALATA DI TACCHINOOSS
MAMA'S KEBAPSALATOSS
MEXICO-SALATOSS

Pasta

KEBAPLASAGNE
PASTA MIT LACHS
. PASTA CARBONARA
PASTA ACQUARELLO

PASTA ALLA PANNA

PASTA CHERRY MERRY
PASTA GORGONZOLA

PASTA ITALIA

PASTA GIGI'S FAVORIT

PASTA MAMA'S SPEZIAL
PASTA AL FUOCO

PASTA POLLO AL PESTO
PASTA NAPOLI

PASTA QUATTRO FORMAGGI
PASTA-SCAMPI

PASTA ZUCCHINA

PASTA SPINACI

PASTA BOLOGNESE

BAUKASTENPIZZA

" PIZZA KALIFORNIEN
: PI1ZZA BOLOGNESE
PIZZA SPARGEL

PIZZA BARLETTA

PIZZA CALCUTTA

4€
8€
8€
8€

7€

10 €

8€
8€
7€
8€
8€
8€
8€
8€
6€
8€
6€
8€
8€
8€
7€

4¢€
7€
5€
7€
7€
6€

PI1ZZA CAPRICCIOSA
PIZZA DIAVOLO
PIZZA CARRARA
PIZZA CHICAGO
PIZZA EL NINO
PIZZA FUNGHI
PIZZA HAWAII

PIZZA MARGHERITA
PIZZA MARINARA
PIZZA MARBELLA
PIZZA NEW YORK
PI1ZZA DUOMO
PIZZA ODESSA
PIZZA OKLAHOMA
PIZZA POSITANO
PIZZA POTENZA
PIZZA-SCHINKEN

PIZZA PROSCIUTTO TONNO E
FUNGHI

PIZZAPAPRIKA

PIZZA PROSCIUTTO UND CIPOLLA
PIZZA SALAMI

PIZZA SALAMI UND PROSCIUTTO
PIZZA-GARNELEN

PIZZA SMOKEHOUSE CHICKEN
PIZZA SUCUK

PIZZA SPINACI E AGLIO

PIZZA THAIYANA

PIZZA TEXAS

VEGETARISCHE PIZZA

PIZZA TOSCANA

PIZZA THUNFISCH
PIZZABROTCHEN

7€
6€
7€
7€
7€
5€
6€
4¢€
6€
9€
7€
7€
6€
7€
6€
7€
5€

7€

5€
6€
5€
6€
6€
6€
5€
6€
7€
7€
7€
7€
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PIZZA-SPAGHETTI
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Pizzataxi Pizza Place

3 &S
Westend 31-39, Bocholt [-46399, Offnungszeiten: W
Deutschland, Germany Montag 11:30 -00:00

Dienstag 11:30 -00:00 -

Mittwoch 11:30 -00:00
Donnerstag 11:30 -00:00

Freitag 11:30 -02:00 11:30 -00:00
Samstag 11:30 -02:00 11:30 hhﬂﬂ—ﬂﬂ'ﬂ"
-00:00

Sonntag 11:30 -00:00

Gemacht mit speisekarte.menu
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